
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie określenia imiennego składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 
i Promocji Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 48 ust. 6 Statutu Powiatu Krośnieńskiego przyjętego uchwałą Nr XIV/100/2020 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 17 września 2020 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krośnieńskiego 
(Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 września 2020 r. poz. 2192) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Krośnieńskiego określa skład osobowy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 
i Promocji Powiatu: 

1) Tomasz Rogowski 
2) Anna Januszkiewicz 
3) Marzena Szofer-Bartczak 
4) Paweł Szwed 
5) Kamil Kuśnierek 
6) Arkadiusz Duziak 
7) Tomasz Kaczmarek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/11/2018 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie 
określenia imiennego składu osobowego Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F37AC2C6-9BFA-449F-A479-1C1172948C66. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


